



J.J. Distribuidora

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL - PB
Processo Administrativo Nº 041/2020 - Pregão Presencial Nº 012/2020
ANEXO 01 AO TERMO DE REFERÊNCIA - PROPOSTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020

PROPOSTA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020

OBJETO: : Contratação de pessoa jurídica para prestar fornecimento de Materiais e insumos hospitalares, para atender as necessidades da Secretaria de Secretaria de Saúde do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.

PROPONENTE:

JJ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ 07.187.827/0001-03

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO N.º 012/2020

DATA DA REALIZAÇÃO: 24 de Abril de 2020.

HORÁRIO: Às 14h:00min (Quatorze horas).

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

| LOTE 1 - MATERIAL E INSUMOS MEDICOS HOSPITALAR PARA O HOSPITAL REGIONAL CEL. JOSÉ PEREIRA LIMA | | | | | | |
|--|--|--------------|---------|--------|-----------------|---------------|
| ITEM | DISCRIMENAÇÃO | MARCA | UND | QUANT. | P. UNITÁRIO R\$ | P. TOTAL R\$ |
| 1 | Caneta lancetadora universal | G-Tech | Unidade | 300 | R\$ 15,15 | R\$ 4.545,00 |
| 2 | Lanceta descartável universal 28g, para obtenção de sangue capilar. compatível com a caneta lancetadora. com 100 unidades. | Labor Import | Cx | 1000 | R\$ 13,00 | R\$ 13.000,00 |

J.J. Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy Lima, 311 / A/BB Serra Talhada - PE / Fone/Fax: (87) 3831.7985 CEP: 56.912-260

J. J. DISTRIBUIDORA
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
07.187.827/0001-03

CNPJ:07.187.827/0001-03. Inscrição. Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

| | | | | | | | | |
|----|---|------------|---------|--------|-----|-------|-----|-----------|
| 3 | Seringa descartável 1ml com agulha 13x0,45, bisel trifacetado, para aplicação de insulinas. | Solidor | Unidade | 100000 | R\$ | 0,33 | R\$ | 33.000,00 |
| 4 | Abaixador de língua, madeira, descartável 13,5cm, 1,5cm,5mm convencional. c/100 unides. | Theoto | Pacote | 1000 | R\$ | 6,15 | R\$ | 6.150,00 |
| 5 | Água oxigenada 10v, 1000ml. | Vic | Unidade | 300 | R\$ | 9,00 | R\$ | 2.700,00 |
| 6 | Agulha hipodérmica descartável 13x0,45, corpo em aço inóx siliconizado, bisel curto trifacetado, conector em plástico luer, protetor plástico, estéril. | Solidor | Unidade | 50000 | R\$ | 0,11 | R\$ | 5.500,00 |
| 7 | Álcool a 70%, gel 500 gr. | Jalles | Frasco | 1500 | R\$ | 10,60 | R\$ | 15.900,00 |
| 8 | Álcool etílico hidratado 70%, 1000ml | Petribu | Frasco | 3000 | R\$ | 7,80 | R\$ | 23.400,00 |
| 9 | Alcool a 96%, 1000ml(92,8°NPM) | Jalles | Unidade | 300 | R\$ | 14,60 | R\$ | 4.380,00 |
| 10 | Algodão hidrófilo 500gr. | Nathy | Unidade | 1500 | R\$ | 18,99 | R\$ | 28.485,00 |
| 11 | Atadura de gaze hidrófila tipo queijo, 100% algodão, 9 fios, 91x91. | Clean | Rolo | 1500 | R\$ | 35,90 | R\$ | 53.850,00 |
| 12 | Atadura de crepom, 100% algodão, 10cmx3m, 9 fios. | Bio Textil | Unidade | 18000 | R\$ | 0,33 | R\$ | 5.940,00 |
| 13 | Atadura de crepom, 100% algodão, 15cmx3m, 9 fios. | Ludan | Unidade | 18000 | R\$ | 0,68 | R\$ | 12.240,00 |
| 14 | Atadura de crepom, 100% algodão, 20 cmx3m, 9 fios. | Ludan | Unidade | 18000 | R\$ | 1,40 | R\$ | 25.200,00 |
| 15 | Atadura de crepom, 100% algodão, 30cmx3m, 9 fios. | Ludan | Unidade | 9000 | R\$ | 1,35 | R\$ | 12.150,00 |
| 16 | Bolsa para colostomia 50mm, com 10 unidades | Medsonda | Pacote | 3000 | R\$ | 8,60 | R\$ | 25.800,00 |
| 17 | Bolsa para colostomia 70mm, transparente com válvula lateral de drenagem ocultável e fecho com velcro | Medsonda | Unidade | 400 | R\$ | 4,85 | R\$ | 1.940,00 |
| 18 | Clorexidina 2 %, solução degermante 1000ml | Vic | Frasco | 400 | R\$ | 25,00 | R\$ | 10.000,00 |
| 19 | Clorexidina 2 %, solução tópica 1000ml | Rioquímica | Frasco | 400 | R\$ | 11,07 | R\$ | 4.428,00 |
| 20 | Clorexidina 0,2 %, solução aquosa 1000ml | Vic | Frasco | 100 | R\$ | 20,00 | R\$ | 2.000,00 |

| | | | | | | | | |
|----|--|------------|---------|-------|-----|-------|-----|-----------|
| 21 | Cloroxidina 0,5%, solução alcoólica. c/100oml | Rioquímica | Frasco | 30 | R\$ | 19,00 | R\$ | 1.900,00 |
| 22 | Coletor universal 80 ou 100ml | JB Lab | Unidade | 35000 | R\$ | 0,55 | R\$ | 19.250,00 |
| 23 | Coletor material perfuro-cortante, resistente à perfurações, internamente impermeável, 7 litros, amarela com simbologia internacional de material contaminado | Astrobox | Unidade | 3000 | R\$ | 5,40 | R\$ | 16.200,00 |
| 24 | Coletor material perfuro-cortante, resistente à perfurações, internamente impermeável, 13 litros, amarela com simbologia internacional de material contaminado | Astrobox | Unidade | 3000 | R\$ | 7,35 | R\$ | 22.050,00 |
| 25 | Coletor material perfuro-cortante, resistente à perfurações, internamente impermeável, 20 litros, amarela com simbologia internacional de material contaminado | Astrobox | Unidade | 3000 | R\$ | 10,00 | R\$ | 30.000,00 |
| 26 | Compressa de gaze hidrófila, 100% algodão, 9 fios, 8 camadas, 7,5x7,5cm, 5 dobras. com 500unidades | Bio Textil | Pacote | 3000 | R\$ | 11,35 | R\$ | 34.050,00 |
| 27 | Escova cervical descartável estéril | Kolplast | Unidade | 5000 | R\$ | 0,48 | R\$ | 2.400,00 |
| 28 | Esparadrapo impermeável 10cmx4,5m, algodão | Adpele | Unidade | 3000 | R\$ | 11,00 | R\$ | 33.000,00 |
| 29 | Espátula de ayres, 18cm, descartável. c/100 unidades | Theoto | Pacote | 500 | R\$ | 9,90 | R\$ | 4.950,00 |
| 30 | Espéculo vaginal, grande, polietileno, descartável, sem lubrificação | Vagispec | Unidade | 6000 | R\$ | 1,80 | R\$ | 10.800,00 |
| 31 | Espéculo vaginal, médio, polietileno, descartável, sem lubrificação | Vagispec | Unidade | 12000 | R\$ | 1,45 | R\$ | 17.400,00 |
| 32 | Espéculo vaginal, pequeno, polietileno, descartável, sem lubrificação | Vagispec | Unidade | 12000 | R\$ | 1,25 | R\$ | 15.000,00 |

J. J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / A/ABB Serra Talhada - PE / Home/Fax: (87) 3831.7985 CEP: 56.912-260
 CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--------|------|-----------|-----|----------|
| 33 | Estojo/frasco para citologia, plástico, tampa rosqueada, fixação e transporte com 3 lâminas para exame de papanicolau | J Prolab | Frasco | 4000 | R\$ 1,00 | R\$ | 4.000,00 |
| 34 | Fio de sutura, nylon monofilamento 2,5cm,2-0, com agulha 3/8 circular triangular.com 24 unidades | Procare | Caixa | 70 | R\$ 49,00 | R\$ | 3.430,00 |
| 35 | Fio de sutura, nylon monofilamento 2,5cm,2-0, com agulha 1/2 circular triangular.com 24 unidades | Procare | Caixa | 60 | R\$ 49,00 | R\$ | 2.940,00 |
| 36 | Fio de sutura, nylon monofilamento 2,5cm,3-0, com agulha 1/2 circular triangular.com 24 unidades | Procare | Caixa | 60 | R\$ 49,00 | R\$ | 2.940,00 |
| 37 | Fio de sutura, nylon monofilamento 2,5cm,4-0, com agulha 1/2 circular triangular.com 24 unidades | Procare | Caixa | 70 | R\$ 49,00 | R\$ | 3.430,00 |
| 38 | Fio de sutura, nylon monofilamento 2,4cm,3-0, com agulha 3/8 triangular circular.com 24 unidades | Procare | Caixa | 70 | R\$ 52,48 | R\$ | 3.673,60 |
| 39 | Fio de sutura, nylon monofilamento 2,4cm,4-0, com agulha 3/8 triangular circular.com 24 unidades | Procare | Caixa | 60 | R\$ 52,48 | R\$ | 3.148,80 |
| 40 | Fio de sutura, nylon monofilamento 3,0cm, 0, com agulha 3/8 circular triangular.com 24 unidades | Procare | Caixa | 60 | R\$ 48,00 | R\$ | 2.880,00 |
| 41 | Fio de sutura, nylon monofilamento 3,0cm, 2-0, com agulha 3/8 circular triangular.com 24 unidades | Procare | Caixa | 60 | R\$ 45,00 | R\$ | 2.700,00 |
| 42 | Fio de sutura, nylon monofilamento 3,0cm,3-0, com agulha 3/8 circular triangular.com 24 unidades | Procare | Caixa | 60 | R\$ 48,00 | R\$ | 2.880,00 |

J.J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

| | | | | | | | | |
|----|--|----------|---------|------|-----|-------|-----|-----------|
| 43 | Fio de sutura, nylon monofilamento 3,0cm,4-0, com agulha 3/8 circular triangular.com 24 unidades | Procare | Caixa | 60 | R\$ | 47,00 | R\$ | 2.820,00 |
| 44 | Fio de sutura, nylon monofilamento 2,0cm,2-0, com agulha 3/8 circular triangular.com 24 unidades | Procare | Caixa | 60 | R\$ | 45,90 | R\$ | 2.754,00 |
| 45 | Fio de sutura, nylon monofilamento 2,0cm,3-0, com agulha 3/8 circular triangular.com 24 unidades | Procare | Caixa | 60 | R\$ | 47,00 | R\$ | 2.820,00 |
| 46 | Fio de sutura, nylon monofilamento 2,0cm,4-0, com agulha 3/8 circular triangular.com 24 unidades | Procare | Caixa | 60 | R\$ | 47,00 | R\$ | 2.820,00 |
| 47 | Fio de sutura, nylon monofilamento 2,0cm,5-0, com agulha 3/8 circular triangular.com 24 unidades | Procare | Caixa | 60 | R\$ | 47,00 | R\$ | 2.820,00 |
| 48 | Fio de sutura, nylon monofilamento 2,0cm,6-0, com agulha 3/8 circular triangular.com 24 unidades | Procare | Caixa | 60 | R\$ | 48,00 | R\$ | 2.880,00 |
| 49 | Fio de sutura, nylon monofilamento 2,0cm,3-0, com agulha 1/2 circular triangular.com 24 unidades | Procare | Caixa | 60 | R\$ | 49,00 | R\$ | 2.940,00 |
| 50 | Fio de sutura, nylon monofilamento 2,0cm,4-0, com agulha 1/2 circular triangular.com 24 unidades | Procare | Caixa | 60 | R\$ | 49,00 | R\$ | 2.940,00 |
| 51 | Fita micropore 10cmx4,5m | Missiner | Unidade | 900 | R\$ | 6,49 | R\$ | 5.841,00 |
| 52 | Fita micropore 5cmx10m | Missiner | Unidade | 1500 | R\$ | 6,40 | R\$ | 9.600,00 |
| 53 | Fixador citológico. com 100ml | Adlin | Frasco | 150 | R\$ | 9,80 | R\$ | 1.470,00 |
| 54 | Formol 10% 1000ml | Qeel | Frasco | 30 | R\$ | 20,00 | R\$ | 600,00 |
| 55 | Iodopovidine degermante. 1000ml | Vic | Frasco | 300 | R\$ | 39,50 | R\$ | 11.850,00 |
| 56 | Iodopovidine tópico. 1000ml | Farmax | Frasco | 300 | R\$ | 38,90 | R\$ | 11.670,00 |
| 57 | Lâmina de bisturi nº 24. com 100 unides | Solidor | Caixa | 250 | R\$ | 26,00 | R\$ | 6.500,00 |
| 58 | Lâmina de bisturi nº 15. com 100 unides | Solidor | Caixa | 250 | R\$ | 24,00 | R\$ | 6.000,00 |

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy fima, 311 / AABB Serra Talhada - PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260.

CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

J.J. DISTRIBUIDORA

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

07.187.827/0001-03

| | | | | | | |
|----|---|-----------|---------|------|------------|----------------|
| 59 | Lâmina de bisturi nº 23, com 100 unides | Solidor | Caixa | 30 | R\$ 26,00 | R\$ 6.500,00 |
| 60 | Lâmina de vidro fosca para microscópio. 26x26, com 50 unides | Adlin | Caixa | 300 | R\$ 6,90 | R\$ 2.070,00 |
| 61 | Lençol hospitalar descartável de papel, branco, rolo - 0,70x0,50 m | Suprema | Rolo | 600 | R\$ 13,00 | R\$ 7.800,00 |
| 62 | Lençol hospitalar descartável de papel, branco, rolo - 0,50x0,50 m | Suprema | Rolo | 600 | R\$ 11,15 | R\$ 6.690,00 |
| 63 | Luva de procedimento não cirúrgico, "g", látex natural, com pó bioabsorvível, com 100 unides | Unigloves | Caixa | 1500 | R\$ 31,00 | R\$ 46.500,00 |
| 64 | Luva de procedimento não cirúrgico, "m", látex natural, com pó bioabsorvível, com 100 unides | Unigloves | Caixa | 3500 | R\$ 31,00 | R\$ 108.500,00 |
| 65 | Luva de procedimento não cirúrgico, "p", látex natural, com pó bioabsorvível, com 100 unides | Unigloves | Caixa | 3500 | R\$ 31,00 | R\$ 108.500,00 |
| 66 | Luva de procedimento não cirúrgico, "pp", látex natural, com pó bioabsorvível, com 100 unides | Unigloves | Caixa | 3500 | R\$ 31,00 | R\$ 108.500,00 |
| 67 | Máscara descartável branca, com elástico, com 50 unidades | Pharmatex | Caixa | 4000 | R\$ 13,73 | R\$ 54.920,00 |
| 68 | Máscara descartável n 95 | Kns | Unidade | 600 | R\$ 7,63 | R\$ 4.578,00 |
| 69 | Máscara plástica p/nebulização, adulto | Foyomed | Unidade | 400 | R\$ 25,67 | R\$ 10.268,00 |
| 70 | Máscara plástica p/nebulização, infantil | Foyomed | Unidade | 400 | R\$ 25,67 | R\$ 10.268,00 |
| 71 | Óculos de proteção | Garbo | Unidade | 30 | R\$ 5,19 | R\$ 155,70 |
| 72 | Oxímetro de dedo, portátil | G-Tech | Unidade | 30 | R\$ 249,69 | R\$ 7.490,70 |
| 73 | Papel bem p/ester. 10cmx100m | Harbo | Unidade | 60 | R\$ 64,00 | R\$ 3.840,00 |
| 74 | Papel bem p/ester. 15cmx100m | Harbo | Unidade | 60 | R\$ 89,70 | R\$ 5.382,00 |
| 75 | Papel bem p/ester. 20cmx100m | Harbo | Unidade | 60 | R\$ 116,50 | R\$ 6.990,00 |
| 76 | Papel bem p/ester. 25cmx100m | Harbo | Unidade | 60 | R\$ 164,20 | R\$ 9.852,00 |
| 77 | Papel bem p/ester. 30cmx100m | Harbo | Unidade | 60 | R\$ 193,82 | R\$ 11.629,20 |
| 78 | Pinceta plástica escura com tampa. 250ml | J Prolab | Unidade | 200 | R\$ 4,00 | R\$ 800,00 |
| 79 | Pinceta plástica transparente com tampa. 250ml | J Prolab | Unidade | 200 | R\$ 4,20 | R\$ 840,00 |
| 80 | Pinceta plástica escura com tampa. 500ml | J Prolab | Unidade | 200 | R\$ 5,30 | R\$ 1.060,00 |

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AABBB Serra Talhada - PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260

J. J. DISTRIBUIDORA

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

07.187.827/0001-03

CNPJ-07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com

| | | | | | | | | |
|---|--|-------------|---------|-------|-----|-------|------------|---------------------|
| 81 | Pinceta plástica transparente com tampa. 500ml | J. ProLab | Unidade | 200 | R\$ | 5,30 | R\$ | 1.060,00 |
| 82 | Preservativo sem lubrificante. com 144 unidades | Rilex | Caixa | 10 | R\$ | 48,71 | R\$ | 487,10 |
| 83 | Seringa 03ml s/ag b. slip | Procare | Unidade | 60000 | R\$ | 0,31 | R\$ | 18.600,00 |
| 84 | Seringa 05ml s/ag b. slip | Procare | Unidade | 60000 | R\$ | 0,36 | R\$ | 21.600,00 |
| 85 | Seringa 10ml s/ag b. slip | Procare | Unidade | 60000 | R\$ | 0,45 | R\$ | 27.000,00 |
| 86 | Seringa 20ml s/ag b. slip | Procare | Unidade | 35000 | R\$ | 0,70 | R\$ | 24.500,00 |
| 87 | Solução fisiológica 0,9%, 500ml, solução estéril não injetável sistema aberto com bico dosador e tampa | Farmace | Frasco | 6000 | R\$ | 5,25 | R\$ | 31.500,00 |
| 88 | Sonda uretral nº 04 | Solidor | Unidade | 1000 | R\$ | 1,10 | R\$ | 1.100,00 |
| 89 | Sonda uretral nº 06 | Solidor | Unidade | 9000 | R\$ | 1,02 | R\$ | 9.180,00 |
| 90 | Sonda uretral nº 08 | Solidor | Unidade | 9000 | R\$ | 1,10 | R\$ | 9.900,00 |
| 91 | Sonda uretral nº 10 | Solidor | Unidade | 6000 | R\$ | 1,15 | R\$ | 6.900,00 |
| 92 | Sonda uretral nº 12 | Solidor | Unidade | 10000 | R\$ | 1,17 | R\$ | 11.700,00 |
| 93 | Sonda uretral nº 14 | Solidor | Unidade | 10000 | R\$ | 1,20 | R\$ | 12.000,00 |
| 94 | Sonda uretral nº 16 | Solidor | Unidade | 3000 | R\$ | 1,25 | R\$ | 3.750,00 |
| 95 | Sonda uretral nº 18 | Solidor | Unidade | 3000 | R\$ | 4,00 | R\$ | 12.000,00 |
| 96 | Sonda uretral nº 20 | Solidor | Unidade | 3000 | R\$ | 5,60 | R\$ | 16.800,00 |
| 97 | Termômetro clínico prismático, vidro, comum, 35 a 40° c | Solidor | Unidade | 100 | R\$ | 7,60 | R\$ | 760,00 |
| 98 | Touca branca c/100 unidades | Pharmatex | Pacote | 5000 | R\$ | 11,00 | R\$ | 55.000,00 |
| 99 | Tube latex nº 200 c/15m | Goias Latex | Pc | 30 | R\$ | 26,42 | R\$ | 792,60 |
| 100 | Vaselina 1000ml | Rioquimica | Frasco | 30 | R\$ | 33,48 | R\$ | 1.004,40 |
| 101 | Vaselina pomada 30g | Rioquimica | Bisnaga | 300 | R\$ | 6,25 | R\$ | 1.875,00 |
| VALOR TOTAL LOTE I - UM MILHÃO, TREZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS | | | | | | | R\$ | 1.396.598,10 |

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

J.J. Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy Ima, 311 / A.A.B.B. Serra Talhada - PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260

CNPJ: 07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL: jidistribuidora@gmail.com

J. J. DISTRIBUIDORA
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
07.187.827/0001-03

Validade da Proposta Comercial: 60 (sessenta) dias

Prazo máximo de entrega: CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL

Forma de Pagamento: Depósito Bancário ou Transferência: Banco do Brasil: AG - 0246-1 C/C - 15241-2

PAGAMENTO: Item 18:0: O pagamento será efetuado 30 dias após o fornecimento dos materiais, mediante apresentação de notas fiscais acompanhadas das devidas requisições emitidas por esta Prefeitura.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

Garantia dos materiais: CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL

Validade dos Produtos: Conforme Edital e Contrato.

FRENTE (CIF)

DECLARAR A ALÍQUOTA DO ICMS: 12%

SERRA TALHADA, 24 DE ABRIL DE 2020

J J Distribuidora de Prod. Hosp. Ltda.
Rua Osvaldo de Godoy Nº 311 / AA88
Serra Talhada - PE CEP: 56.912-260

07.087.827/0001-03


Hamilton Wanderley R. de Carvalho

RG: 2.683.218 SSWPE

CPF: 358.731.244-34

Procurador

J.J. Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Godoy lima, 311 / AA88 Serra Talhada – PE / Fone/Fax: (87) 3831 7985 CEP: 56.912-260

CNPJ:07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL:jjdistribuidora@gmail.com



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL - PB
Processo Administrativo Nº 041/2020 - Pregão Presencial Nº 012/2020

ANEXO 01 AO TERMO DE REFERÊNCIA - PROPOSTA

JJDistribuidora

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020

PROPOSTA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestar fornecimento de Materiais e insumos hospitalares, para atender as necessidades da Secretaria de Secretária de Saúde do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.

PROponente:
JJ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ 07.187.827/0001-03
LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO N.º 012/2020
DATA DA REALIZAÇÃO: 24 de Abril de 2020.
HORÁRIO: Às 14h:00min (Quatorze horas).

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

| LOTE II - MATERIAL E INSUMOS MEDICOS HOSPITALAR COMPLEMENTAR PARA O HOSPIT AL REGIONAL CEL. | | | | | | |
|--|--|------------|--------|--------|----------------|-------------|
| JOSÉ PEREIRA LIMA | | | | | | |
| ITEM | DISCRIMINAÇÃO | MARCA | UND | QUANT. | P. UNITÁRIO RS | P. TOTAL RS |
| 1 | Absorvente p/incontinência, c/20unidades | Max Plena | Pacote | 600 | RS 15,80 | RS 9.480,00 |
| 2 | Ácido peracético 0,2% com inibidor de corrosão 50G; solução com 5000ML | Rioquímica | Galão | 30 | RS 282,92 | RS 8.487,60 |

J. J. DISTRIBUIDORA
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
07.187.827/0001-03

JJ Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. End: Rua Osvaldo de Gódy Lima, 311 / ABBB Serra Talhada - PE / Fonte/Fax: (571) 3831-7985 / CEP: 56.012-260
CNPJ: 07.187.827/0001-03 Inscrição Estadual: 0321249-10 E-MAIL: jjdistribuidora@gmail.com

| | | | | | | | | |
|----|--|------------|---------|-------|-----|-------|-----|----------|
| 3 | Agulha descartável 40X12CM | Solidor | Unidade | 12000 | R\$ | 0,12 | R\$ | 1.440,00 |
| 4 | Agulha descartável 20X5,5CM | Solidor | Unidade | 12000 | R\$ | 0,09 | R\$ | 1.080,00 |
| 5 | Agulha descartável 25X6CM | Solidor | Unidade | 15000 | R\$ | 0,14 | R\$ | 2.100,00 |
| 6 | Agulha descartável 25X7CM | Solidor | Unidade | 24000 | R\$ | 0,14 | R\$ | 3.360,00 |
| 7 | Agulha descartável 25X8CM | Solidor | Unidade | 18000 | R\$ | 0,11 | R\$ | 1.980,00 |
| 8 | Alginato de cálcio e sódio 20X10CM, curativo estéril | Curatec | Unidade | 300 | R\$ | 25,98 | R\$ | 7.794,00 |
| 9 | Alginato de cálcio e prata 10X10CM, curativo estéril | Curatec | Unidade | 100 | R\$ | 45,61 | R\$ | 4.561,00 |
| 10 | Algodão ortopédico 420 GR | Cremer | Unidade | 100 | R\$ | 16,00 | R\$ | 1.600,00 |
| 11 | Atadura de emergência de 10cm de largura com pressão direta multifuncional para tratamento de hemorragias traumáticas em emergências composto de: atadura elástica produzida em uma mistura de fios grau médico (algodão, políester, poliamida e polibutíleno tereftalato), barra de pressão e barra de fechamento são produzidas em policarbonato, estéril (por raios gama), embalada à vácuo com comprimento de 35cm, livre de látex, com um curativo não aderente costurado a bandagem, com um aplicador de pressão colado do lado oposto do curativo e uma trava de fechamento de policarbonato costurada à extremidade da atadura elástica. o processo de produção é certificado pela Iso 13485 | Ortofen | Unidade | 100 | R\$ | 11,55 | R\$ | 1.155,00 |
| 12 | Atadura gessada 10X3M | Popular | Unidade | 150 | R\$ | 2,10 | R\$ | 315,00 |
| 13 | Atadura gessada 15X3M | Popular | Pacote | 150 | R\$ | 4,50 | R\$ | 675,00 |
| 14 | Atadura gessada 20X4M | Polar Fix | Pacote | 150 | R\$ | 5,47 | R\$ | 820,50 |
| 15 | Bandagem triangular em algodão cru.1,40X1,0X1,0M | Biotechmed | Pacote | 300 | R\$ | 7,55 | R\$ | 2.265,00 |

J.J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

| | | | | | | | | |
|----|--|--------------|---------|-------|-----|-------|-----|------------|
| 16 | Borracha látex P/Garrote C/15M | Goias Látex | Unidade | 7000 | R\$ | 14,40 | R\$ | 144,00 |
| 17 | Campo operatório estéril,25X28, C/5 | América | Unidade | 7000 | R\$ | 12,28 | R\$ | 85.960,00 |
| 18 | Campo operatório estéril,50X28, C/5 | América | Unidade | 7000 | R\$ | 17,00 | R\$ | 119.000,00 |
| 19 | Câmara de Guedel N° 0 | Protec | Unidade | 20 | R\$ | 8,50 | R\$ | 170,00 |
| 20 | Câmara de Guedel N° 01 | Protec | Unidade | 20 | R\$ | 7,00 | R\$ | 140,00 |
| 21 | Câmara de Guedel N° 02 | Protec | Unidade | 20 | R\$ | 7,15 | R\$ | 143,00 |
| 22 | Câmara de Guedel N° 03 | Protec | Unidade | 20 | R\$ | 7,15 | R\$ | 143,00 |
| 23 | Câmara de Guedel N° 04 | Protec | Unidade | 20 | R\$ | 7,45 | R\$ | 149,00 |
| 24 | Câmara de Guedel n° 05 | Protec | Unidade | 20 | R\$ | 7,40 | R\$ | 148,00 |
| 25 | Catéter intravenoso n° 14g - jelco | Solidor | Unidade | 6000 | R\$ | 1,00 | R\$ | 6.000,00 |
| 26 | Catéter intravenoso n° 16g - jelco | Solidor | Unidade | 6000 | R\$ | 1,15 | R\$ | 6.900,00 |
| 27 | Catéter intravenoso n° 18g- jelco | Solidor | Unidade | 6000 | R\$ | 1,15 | R\$ | 6.900,00 |
| 28 | Catéter intravenoso n° 20g- jelco | Solidor | Unidade | 6000 | R\$ | 1,45 | R\$ | 8.700,00 |
| 29 | Catéter intravenoso n° 22g- jelco | Solidor | Unidade | 15000 | R\$ | 1,45 | R\$ | 21.750,00 |
| 30 | Catéter intravenoso n° 24g-- jelco | Solidor | Unidade | 10000 | R\$ | 1,46 | R\$ | 14.600,00 |
| 31 | Catéter nasal p/oxigênio, tipo óculos | Medsonda | Unidade | 6000 | R\$ | 1,29 | R\$ | 7.740,00 |
| 32 | Catéter venoso central duplo - Lumen (Duocath) | Equiplex | Unidade | 100 | R\$ | 9,21 | R\$ | 921,00 |
| 33 | Cadaço para fixação de tubo endotraqueal. 10MM C/ 10Metros | Medix | Unidade | 50 | R\$ | 5,15 | R\$ | 257,50 |
| 34 | Colar cervical G | Mso | Unidade | 100 | R\$ | 19,70 | R\$ | 1.970,00 |
| 35 | Colar cervical M | Mso | Unidade | 100 | R\$ | 19,00 | R\$ | 1.900,00 |
| 36 | Colar cervical P | Mso | Unidade | 100 | R\$ | 19,70 | R\$ | 1.970,00 |
| 37 | Coletor de urina infantil | Medsonda | Unidade | 1000 | R\$ | 0,85 | R\$ | 850,00 |
| 38 | Coletor de urina sistema aberto. 1200ML | Medsonda | Unidade | 2000 | R\$ | 4,75 | R\$ | 9.500,00 |
| 39 | Coletor de urina sistema fechado/bolsa | Labor Import | Unidade | 2000 | R\$ | 3,80 | R\$ | 7.600,00 |
| 40 | Cord. clamp umbilical estéril | Wiltex | Unidade | 1000 | R\$ | 0,55 | R\$ | 550,00 |
| 41 | Desincrustante hospitalar à base de ácido fosfórico 1000ML | Rioquímica | Frasco | 60 | R\$ | 73,34 | R\$ | 4.400,40 |
| 42 | Detergente enzimático 4 enz 1000ML | Vic | Frasco | 300 | R\$ | 52,00 | R\$ | 15.600,00 |
| 43 | Dispositivo para transferência de fluidos | Wiltex | Unidade | 1500 | R\$ | 0,55 | R\$ | 825,00 |
| 44 | Dispositivo para infusão intravenosa n°19g - escalpe | Solidor | Unidade | 9000 | R\$ | 0,32 | R\$ | 2.880,00 |


 J.J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03

| | | | | | | | | |
|----|--|-----------|---------|-------|-----|--------|-----|-----------|
| 45 | Dispositivo para infusão intravenosa nº21g - escalpe | Solidor | Unidade | 9000 | R\$ | 0,35 | R\$ | 3.150,00 |
| 46 | Dispositivo para infusão intravenosa nº23g - escalpe | Solidor | Pacote | 10000 | R\$ | 0,37 | R\$ | 3.700,00 |
| 47 | Dispositivo infusão intravenosa para nº25g - escalpe | Solidor | Pacote | 10000 | R\$ | 0,33 | R\$ | 3.300,00 |
| 48 | Dispositivo para in fusão intravenosa nº 27g - escalpe | Solidor | Unidade | 10000 | R\$ | 0,33 | R\$ | 3.300,00 |
| 49 | Dreno de penrose nº 2, com 12 unidades | Waltex | Pacote | 40 | R\$ | 19,50 | R\$ | 780,00 |
| 50 | Dreno de penrose nº 3, com 12 unidades | Waltex | Pacote | 40 | R\$ | 30,29 | R\$ | 1.211,60 |
| 51 | Dreno de sucção 4,8MM sanfonado | Max Clean | Unidade | 20 | R\$ | 27,42 | R\$ | 548,40 |
| 52 | Dreno de sucção 3,2MM sanfonado | Max Clean | Unidade | 20 | R\$ | 26,97 | R\$ | 539,40 |
| 53 | Dreno de tórax com sistema e coletor | Waltex | Unidade | 200 | R\$ | 17,68 | R\$ | 3.536,00 |
| 54 | Equipo microgotas c/inj. lateral flex | Lamedid | Unidade | 10000 | R\$ | 2,50 | R\$ | 25.000,00 |
| 55 | Equipo para bomba infusora | Medical | Unidade | 600 | R\$ | 11,69 | R\$ | 7.014,00 |
| 56 | Equipo para transfusão de sangue | Lamedid | Unidade | 600 | R\$ | 5,45 | R\$ | 3.270,00 |
| 57 | Filme RX-V 18X24 100F | Ibf | Caixa | 30 | R\$ | 116,80 | R\$ | 3.504,00 |
| 58 | Filme RX-V 24X30 100F | Ibf | Caixa | 30 | R\$ | 170,00 | R\$ | 5.100,00 |
| 59 | Filme RX-V 30X40 100F | Ibf | Caixa | 30 | R\$ | 285,00 | R\$ | 8.550,00 |
| 60 | Filme RX-V 35X35 100F | Ibf | Caixa | 30 | R\$ | 295,00 | R\$ | 8.850,00 |
| 61 | Filme RX-V 35X43 100F | Ibf | Caixa | 30 | R\$ | 360,00 | R\$ | 10.800,00 |
| 62 | Filme transparente, em rolo, para fixação e proteção da pele, tamanho 15CMX10M, embalagem individual | Cremer | Unidade | 10 | R\$ | 50,29 | R\$ | 502,90 |
| 63 | Fio de sutura categug cromado 0, com 24 unidades | Shalon | Caixa | 30 | R\$ | 91,79 | R\$ | 2.753,70 |
| 64 | Fio de sutura categug cromado 1, com 24 unidades | Shalon | Caixa | 30 | R\$ | 97,30 | R\$ | 2.919,00 |
| 65 | Fio de sutura categug cromado 2-0, com 24 unidades | Shalon | Caixa | 30 | R\$ | 87,22 | R\$ | 2.616,60 |
| 66 | Fio de sutura categug cromado 3-0, com 24 unidades | Shalon | Caixa | 30 | R\$ | 91,43 | R\$ | 2.742,90 |

J.J. DISTRIBUIDORA
 07.18.827/0001-03
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

| | | | | | | | | |
|----|--|------------|---------|------|-----|--------|-----|-----------|
| 67 | Fio de sutura categut cromado 4-0. com 24 unidades | Shalon | Caixa | 30 | R\$ | 95,62 | R\$ | 2.868,60 |
| 68 | Fio de sutura categut simples 2-0. com 24 unidades | Shalon | Caixa | 30 | R\$ | 89,79 | R\$ | 2.693,70 |
| 69 | Fio de sutura categut simples 3-0. com 24 unidades | Shalon | Caixa | 30 | R\$ | 89,79 | R\$ | 2.693,70 |
| 70 | Fio de sutura categut simples 4-0. com 24 unidades | Shalon | Caixa | 30 | R\$ | 94,65 | R\$ | 2.839,50 |
| 71 | Fita adesiva branca 19MMX50M | Pharmatex | Unidade | 600 | R\$ | 5,80 | R\$ | 3.480,00 |
| 72 | Fita para autoclave 19MMX30M | Pharmatex | Unidade | 1000 | R\$ | 7,50 | R\$ | 7.500,00 |
| 73 | Fixador de RX 13,5 Litros | lbf | Galão | 20 | R\$ | 72,81 | R\$ | 1.456,20 |
| 74 | Fixador automático de RX 38 Litros | lbf | Galão | 10 | R\$ | 145,37 | R\$ | 1.453,70 |
| 75 | Gel p/ultrassonografia 1000gr | Fortisan | Litro | 100 | R\$ | 11,45 | R\$ | 1.145,00 |
| 76 | Gel p/eletrocardiograma 100gr | Fortisan | Frasco | 600 | R\$ | 10,30 | R\$ | 6.180,00 |
| 77 | Indicador químico para autoclave | 3M | Unidade | 300 | R\$ | 207,00 | R\$ | 62.100,00 |
| 78 | Indicador biológico para autoclave | Clean | Unidade | 50 | R\$ | 85,13 | R\$ | 4.256,50 |
| 79 | Kit parto para emergência com estojo, contendo : 1 saco para descarte 15lts + 2 pares de luva de procedimento m + 2 unidades de alcool swab sachê individual + 1 par de luva cirúrgica 8,0 estéril + 1 unidade de avental tnt manga longa + 1 unidade de lençol tnt sem elástico 2,00x0,90m + 1 unidade de bisturi descartável estéril nº20 aço carbono + 1 bracelete de identificação mãe e filho + 1 unidade de absorvente hospitalar + 2 unidades de clamps umbilical + 1 unidade de compressa de algodão 45x50 cm + 2 pacotes c/5un des de compressa de gaze estéril 7,5cmx7,5cm, 13 fios + 1 unidade de estojo interno para reanimador com visor de cristal | GeneralMed | Estojo | 2 | R\$ | 168,44 | R\$ | 336,88 |

J.J. DISTRIBUIDORA
 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 RUA OSVALDO DE GODOY LIMA, 311 - SERRA TALHADA - PE
 CEP: 56.912-260

[Handwritten signature]

| | | | | | | |
|----|--|------------|---------|------|------------|--------------|
| 80 | Kit parto para emergência com estojo, contendo : 1 saco para descartar 15lts + 2 pares de luva de procedimento m + 2 unidades de alcool swab sachê individual + 1 par de luva cirúrgica 8,0 estéril + 1 unidade de avental tnt manga longa + 1 unidade de lençol tnt sem elástico 2,00x0,90m + 1 unidade de bisturi descartável estéril nº20 aço carbono + 1 bracelete de identificação mãe e filho + 1 unidade de absorvente hospitalar + 2 unidades de clamps umbilical + 1 unidade de compressa de algodão 45x50 cm + 2 pacotes c/5 unides de compressa de gaze estéril 7,5cmx7,5cm, 13 fios | GeneralMed | Refil | 20 | R\$ 148,83 | R\$ 2.976,60 |
| 81 | Luva cirúrgica estéril Nº 7,0 | Sanro | Par | 4500 | R\$ 1,78 | R\$ 8.010,00 |
| 82 | Luva cirúrgica estéril Nº 7,5 | Sanro | Par | 4500 | R\$ 2,10 | R\$ 9.450,00 |
| 83 | Luva cirúrgica estéril Nº 8,0 | Sanro | Par | 2000 | R\$ 2,00 | R\$ 4.000,00 |
| 84 | Luva cirúrgica estéril Nº 8,5 | Sanro | Par | 2000 | R\$ 2,15 | R\$ 4.300,00 |
| 85 | Malha tubular ortopédica em algodão 6CM X 15M | Ortofen | Unidade | 60 | R\$ 12,00 | R\$ 720,00 |
| 86 | Malha tubular ortopédica em algodão 08CM X 15M | Ortofen | Unidade | 60 | R\$ 10,20 | R\$ 612,00 |
| 87 | Malha tubular ortopédica em algodão 10CM X 15M | Mso | Unidade | 60 | R\$ 13,80 | R\$ 828,00 |
| 88 | Malha tubular ortopédica em algodão 15CM X 15M | Mso | Unidade | 60 | R\$ 21,00 | R\$ 1.260,00 |
| 89 | Malha tubular ortopédica em algodão 20CM X 15M | Mso | Unidade | 60 | R\$ 17,86 | R\$ 1.071,60 |
| 90 | Manta térmica aluminizada 2,10Mx1,40M | Disfoil | Unidade | 100 | R\$ 18,19 | R\$ 1.819,00 |
| 91 | Máscara adulto para nebulização com reservatório | Foyomed | Kit | 60 | R\$ 27,60 | R\$ 1.656,00 |

J.J. DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
07.187.827/0001-03

| | | | | | | |
|-----|---|------------|---------|------|------------|---------------|
| 92 | Máscara infantil para nebulização com reservatório | Foyomed | Kit | 60 | R\$ 27,60 | R\$ 1.656,00 |
| 93 | Máscara de venturi branca - adulto | Foyomed | Kit | 100 | R\$ 22,54 | R\$ 2.254,00 |
| 94 | Máscara de venturi branca - infantil | Foyomed | Kit | 100 | R\$ 22,54 | R\$ 2.254,00 |
| 95 | Papel para ECG 48X30 | Daru | Unidade | 600 | R\$ 6,50 | R\$ 3.900,00 |
| 96 | Papel para ECG 63X30 | Daru | Unidade | 600 | R\$ 11,38 | R\$ 6.828,00 |
| 97 | Papel para ECG 80X30 | Daru | Unidade | 600 | R\$ 12,60 | R\$ 7.560,00 |
| 98 | Perfurador membrana aminoiótica | Wiltex | Unidade | 500 | R\$ 1,50 | R\$ 750,00 |
| 99 | Propés, com 100 unidades | Hmed | Pacote | 2000 | R\$ 18,04 | R\$ 36.080,00 |
| 100 | Protetor estéril/coberter de queimaduras e eviscerações 1,20X0,90M | Sterileno | Unidade | 100 | R\$ 13,42 | R\$ 1.342,00 |
| 101 | Pulsseira identificação branca C/100 | Wiltex | Pacote | 600 | R\$ 26,88 | R\$ 16.128,00 |
| 102 | Revelador de RX 13,5L | Ibf | Galão | 30 | R\$ 159,22 | R\$ 4.776,60 |
| 103 | Revelador automático de RX 38LTS | Ibf | Galão | 10 | R\$ 242,67 | R\$ 2.426,70 |
| 104 | Sabonete líquido antisséptico com polihexametileno biguanida (phmb) a 0,2%, com ação bactericida, fungicida e leveduricida, dermatologicamente testado e não citotóxico ao contato da pele com lesões, sem conservantes e sem corantes. frasco com 100ML | Premisse | Frasco | 50 | R\$ 24,71 | R\$ 1.235,50 |
| 105 | Seringa descartável 60ml com bico cateter | Sr | Unidade | 150 | R\$ 4,40 | R\$ 660,00 |
| 106 | Solução aquosa, amorfo, podendo ser estéril ou não, com ação bactericida, fungicida e leveduricida, composto com água e polihexametileno biguanida (phmb) a 0,2%, sem conservantes e sem corantes. frasco com 250ml, de fácil manipulação e que protege o produto após abertura | Rioquímica | Frasco | 50 | R\$ 46,15 | R\$ 2.307,50 |
| 107 | Solução removedora de curativos à base de éter e álcool 1000 ML | Rioquímica | Vidro | 100 | R\$ 37,00 | R\$ 3.700,00 |
| 108 | Sonda aspiração traqueal N04 | Medsonda | Unidade | 1000 | R\$ 1,00 | R\$ 1.000,00 |
| 109 | Sonda aspiração traqueal N06 | Medsonda | Unidade | 4000 | R\$ 1,15 | R\$ 4.600,00 |

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03
 R. J. DISTRIBUIDORA

| | | | | | | | | |
|-----|-----------------------------------|----------|---------|------|-----|------|-----|----------|
| 110 | Sonda aspiração traqueal N08 | Medsonda | Unidade | 1500 | R\$ | 1,00 | R\$ | 800,00 |
| 111 | Sonda aspiração traqueal N10 | Medsonda | Unidade | 1500 | R\$ | 1,15 | R\$ | 1.725,00 |
| 112 | Sonda aspiração traqueal N12 | Medsonda | Unidade | 4000 | R\$ | 1,20 | R\$ | 4.800,00 |
| 113 | Sonda aspiração traqueal N14 | Medsonda | Unidade | 1500 | R\$ | 1,05 | R\$ | 1.575,00 |
| 114 | Sonda aspiração traqueal N16 | Medsonda | Unidade | 200 | R\$ | 1,70 | R\$ | 340,00 |
| 115 | Sonda aspiração traqueal N18 | Medsonda | Unidade | 200 | R\$ | 1,75 | R\$ | 350,00 |
| 116 | Sonda de foley 2 vias N12 B/30 | Solitor | Unidade | 400 | R\$ | 7,80 | R\$ | 3.120,00 |
| 117 | Sonda de foley 2 vias N14 B/30 | Solitor | Unidade | 400 | R\$ | 8,30 | R\$ | 3.320,00 |
| 118 | Sonda de foley 2 vias N16 B/30 | Solitor | Unidade | 200 | R\$ | 8,30 | R\$ | 1.660,00 |
| 119 | Sonda de foley 2 vias N18 B/30 | Solitor | Unidade | 200 | R\$ | 8,10 | R\$ | 1.620,00 |
| 120 | Sonda de foley 2 vias N20 B/30 | Solitor | Unidade | 400 | R\$ | 8,20 | R\$ | 3.280,00 |
| 121 | Sonda de foley 2 vias N22 B/30 | Solitor | Unidade | 200 | R\$ | 8,10 | R\$ | 1.620,00 |
| 122 | Sonda endotraqueal plast N3,0 C/B | Medsonda | Unidade | 100 | R\$ | 3,63 | R\$ | 363,00 |
| 123 | Sonda endo plast N4,0 C/B | Solitor | Unidade | 150 | R\$ | 4,95 | R\$ | 742,50 |
| 124 | Sonda endo plast N 4,5 C/B | Solitor | Unidade | 150 | R\$ | 5,10 | R\$ | 765,00 |
| 125 | Sonda endo plast N 5,0 C/B | Solitor | Unidade | 150 | R\$ | 5,00 | R\$ | 750,00 |
| 126 | Sonda endo plast N 5,5 C/B | Solitor | Unidade | 150 | R\$ | 5,00 | R\$ | 750,00 |
| 127 | Sonda endo plast N 6,0 C/B | Solitor | Unidade | 150 | R\$ | 4,95 | R\$ | 742,50 |
| 128 | Sonda endo plast N 6,5 C/B | Solitor | Unidade | 150 | R\$ | 5,00 | R\$ | 750,00 |
| 129 | Sonda endo plast N 7,0 C/B | Solitor | Unidade | 150 | R\$ | 5,00 | R\$ | 750,00 |
| 130 | Sonda endo plast N 7,5 C/B | Solitor | Unidade | 150 | R\$ | 5,00 | R\$ | 750,00 |
| 131 | Sonda endo plast N 8,0 C/B | Solitor | Unidade | 150 | R\$ | 5,00 | R\$ | 750,00 |
| 132 | Sonda endo plast N 8,5 C/B | Solitor | Unidade | 150 | R\$ | 7,40 | R\$ | 1.110,00 |
| 133 | Sonda endo plast N 9,0 C/B | Solitor | Unidade | 150 | R\$ | 3,80 | R\$ | 570,00 |
| 134 | Sonda nasogástrica curta N 04 | Medsonda | Unidade | 150 | R\$ | 3,80 | R\$ | 570,00 |
| 135 | Sonda nasogástrica curta N 06 | Medsonda | Unidade | 150 | R\$ | 2,80 | R\$ | 420,00 |
| 136 | Sonda nasogástrica curta N 08 | Medsonda | Unidade | 150 | R\$ | 7,00 | R\$ | 1.050,00 |
| 137 | Sonda nasogástrica curta N 10 | Medsonda | Unidade | 150 | R\$ | 3,00 | R\$ | 450,00 |
| 138 | Sonda nasogástrica curta N 12 | Medsonda | Unidade | 150 | R\$ | 3,00 | R\$ | 450,00 |
| 139 | Sonda nasogástrica curta N 14 | Medsonda | Unidade | 150 | R\$ | 3,80 | R\$ | 570,00 |
| 140 | Sonda nasogástrica curta N 16 | Medsonda | Unidade | 150 | R\$ | 4,00 | R\$ | 600,00 |
| 141 | Sonda nasogástrica curta N 18 | Medsonda | Unidade | 150 | R\$ | 4,00 | R\$ | 600,00 |

[Handwritten signature]

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 07.187.827/0001-03
 DISTRIBUIDORA

| | | | | | | | | |
|---|--|--------------|---------|-------|-----|-------|------------|---------------------|
| 142 | Sonda nasogástrica longa N 06 | Medsonda | Unidade | 150 | R\$ | 3,50 | R\$ | 525,00 |
| 143 | Sonda nasogástrica longa N 08 | Medsonda | Unidade | 150 | R\$ | 3,63 | R\$ | 544,50 |
| 144 | Sonda nasogástrica longa N 10 | Medsonda | Unidade | 150 | R\$ | 6,30 | R\$ | 945,00 |
| 145 | Sonda nasogástrica longa N 12 | Medsonda | Unidade | 150 | R\$ | 6,70 | R\$ | 1.005,00 |
| 146 | Sonda nasogástrica longa N 14 | Medsonda | Unidade | 150 | R\$ | 4,00 | R\$ | 600,00 |
| 147 | Sonda nasogástrica longa N 16 | Medsonda | Unidade | 150 | R\$ | 1,65 | R\$ | 247,50 |
| 148 | Sonda nasogástrica longa N 18 | Medsonda | Unidade | 150 | R\$ | 1,69 | R\$ | 253,50 |
| 149 | Sonda nasogástrica longa N 20 | Medsonda | Unidade | 150 | R\$ | 1,81 | R\$ | 271,50 |
| 150 | Sonda nasogástrica longa n 22 | Medsonda | Unidade | 150 | R\$ | 1,89 | R\$ | 283,50 |
| 151 | Sonda para alimentação enteral n° 12 | Solumed | Unidade | 300 | R\$ | 17,00 | R\$ | 5.100,00 |
| 152 | Teste de bowie e dick | Max Med | Unidade | 300 | R\$ | 45,39 | R\$ | 13.617,00 |
| 153 | Torneira 3 vias c/ luer lock | Solidor | Unidade | 1000 | R\$ | 1,20 | R\$ | 1.200,00 |
| 154 | tubo silicone n 204 c/15m | Lemgruber | Unidade | 50 | R\$ | 10,46 | R\$ | 523,00 |
| 155 | Umificador com frasco plástico 250ml, para oxigenoterapia | Protec | Unidade | 100 | R\$ | 23,51 | R\$ | 2.351,00 |
| 156 | Compressa de gaze hidrófila estéril, 100% algodão, 13 fios, 8 camadas, 7,5x7,5cm, 5 dobras, com 10undes | MedBras | Pacote | 50000 | R\$ | 0,99 | R\$ | 49.500,00 |
| 157 | Catéter urinário hidrófilo de poliuretano, masculino, lubrificado homogeneamente por (pvp) + (nacl) com orifícios radiais polidos e livre de pvc, pronto para uso, tamanho 12X40MM pvc, pronto para uso, tamanho 12X40MM | Coloplast | Unidade | 2000 | R\$ | 19,67 | R\$ | 39.340,00 |
| 158 | Fralda geriátrica adulto g, com 8 unidades | Confort Care | Pacote | 4000 | R\$ | 17,00 | R\$ | 68.000,00 |
| 159 | Fralda geriátrica adulto m, com 9 unidades | Confort Care | Pacote | 3000 | R\$ | 19,00 | R\$ | 57.000,00 |
| 160 | Fralda geriátrica adulto p, com 11 unidades | Confort Care | Pacote | 1000 | R\$ | 18,00 | R\$ | 18.000,00 |
| 161 | Eletrodo pre-gel ECG C/50 | Solidor | Unidade | 3000 | R\$ | 19,00 | R\$ | 57.000,00 |
| 162 | Equipo macrogotas c/inj. lateral flex | Lamedid | Unidade | 20000 | R\$ | 1,60 | R\$ | 32.000,00 |
| VALOR TOTAL LOTE II - UM MILHÃO, NOVENTA E NOVE MIL, NOVECIENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS | | | | | | | R\$ | 1.099.947,28 |

J.J. DISTRIBUIDORA
 J. J. DISTRIBUIDORA
 RUA OSVALDO DE GODOY LIMA, 311 - ABB - SERRA TALHADA - PE
 CEP: 56.912-260
 FONE/FAX: (87) 3831 7985
 E-MAIL: jddistribuidora@gmail.com

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Validade da Proposta Comercial: 60 (sessenta) dias

Prazo máximo de entrega: (CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL)

Forma de Pagamento: Depósito Bancário ou Transferência: Banco do Brasil: AG - 0246-1 C/C - 15241-2

PAGAMENTO - Item 18:0: O pagamento será efetuado 30 dias após o fornecimento dos materiais, mediante apresentação de notas fiscais acompanhadas

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

Garantia dos materiais: CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL

Validade dos Produtos: Conforme Edital e Contrato.

FRENTE (CIF)

DECLARAR A ALÍQUOTA DO ICMS: 12%

SERRA TALHADA, 24 DE ABRIL DE 2020

J J Distribuidora de Prod. Hosp. Ltda

Rua Osvaldo de Godoy Lima, 311 - ABB

Serra Talhada - PE - CEP: 55912-260

07.18.03872000000

07.18.03872000000

Haiton Wanderley de Carvalho

RG: 2.683.218 SSP/PE

CPF: 358.731.244-31

Procurador